
Soudní exekutor N{g. Jan Beneš
Exekutors\í úřad Praha _ západ
Liboror'a č.p.405/1a' Pnha, 1ó9 00
tel.: 271 278 800 datová schtánka: xtahlvnq
e-mail: epodatelna@euptahazapad.cz intetnetové sttánky: wwvr'euprahazapad'cz

č.n,1Ex5wn4,
zn. oorávněného;

EXEI(UČNÍ PŘÍKAZ
K PRoVEDENÍ BxBrucB PRoDEJEM MovITÝcH VĚcÍ

Povinný: 1an Šinágl' Bratří Nejedlých č.p. 335' Žebrák' 26753' PlC
521209 / 191

Manžel povinného:
uastoupený:

Vymáhaná peněžitá povinnost:
(pohlcclálka narýŠená o pravdqlodobné náIdac]r

cxckucc a ptrvdčpodobné nák1ady optárrrčnčh
kc dni wdání cxckučnjho oíkazu)'

137.882'50 Kč

oprávněný:
zastoupený:

1/ Mgt. Jana Gavlasová
bytem Západní č.p. 449, Chýně, PSČ: 253 03, RČ: 706206/4603;
2/ Martrn l\{ichal
bvtem Sporto\,ní č.p. 122, futka, PSČ: 252 03, RČ: 59O1O1/OO13,
pt^ý. z^st. advokátem Mgt. Jana Gavlasor'á' advokátka, se síďem
Západní 419' Chýně' PSC: 253 07'IC:66216083;
3/ Helena Von&áčková
bvtem Spotovní č.p' 122, futka, PSČ: 252 03, RČ: 175624/o55,
práv. zast. advokátem N$t' Jana Gavlasová, advokátka, se síďem
Zápaón 449' Chýně' PSC: 253 01. IC: 66246083

Pověření soudnlho exekutora lydal: okesní soud v Betouně dne 29,04.2022 pod č. i. ó ExE
1.6 /2022 20
Exekuční titul: rozsudek wdal: okresní soud v Berouně ze dne 17 .06.2020 č. i. 13 C 319 /2018.231
" CastLr odnovidá iidkrt |2 tabullr c. 7odpovídá tabulky

I' Soudní exekutot Mgt. Jan Beneš rozlroď o provedení exekuce prodejem mor.iých věcí k r1.možení polrledávky
optár'něného. E,xekuce bude ptovedena prodejem všech podle zákona postřitelných l'ěcí povinného.

II. Povinnému se zakazuje' aby nakládal s r'ěcmi pojatÝmi do soupisu'

III. Povinnému se ukládá, aby soudnímu exekutorovi do 15 dnů od doručení exekučního příkazu oznárnil, zda věc
nabyl jako substituční jmění, a pokud jde o takovou r'ěc, zda má prár'o s ní r'olně nakládat a zda jsou exekucí
r'rymáhány zůstavitelor1' ďuhy nebo dluhy související s flutnou spÍálrou věci nabyq']-ch jako substituční jmění, a doložil
tyto skutečnosti Listinami r1danými nebo or.ěřenýrni státními orgány' popřípadě též veřejnými listinami notáře.

Poučenl:

Proti exekučnímu příkazu není přípustný oprar'ný prostředek.

Je-Ii exekucí postižen majetek ve společném jmění manželů nebo majetek manžela povinného ve větším
rozsahu' než připouští zvláštní prár'ní předpis, nebo ne]ze-1i ho exekucí postihnout, může se manžel povinného
domáhat r' této části zastavení exekuce.

Soudní e\ekutoÍ \Tdá příkaz k úhradě nák]adů exekuce neproďeně poté, kdy dojde ke splrrění nebo r'1ryn6j"''i
povinnosti rr1-máhané v exekučním řízení s ýimkou nákladů exekuce a nákladů optávněného. Ptavděpodobné
náklady exekuce a pmvděpodobné náklady optávněného jsou zal-rrnutv do ýše ur'edené T'máhané peněžité
por.innosti' Jejich 1rčíslení je uvedeno v tabulce č. 1 v dalších informacích k exekučnímu řízení, ř. 11.

Není li dále stanoveno jinak, exekutot podle $ 54 odst. 7 ex.ř. c:ďoží i bez návrhu pror'edení exekuce k

I'možení peněžité povinnosti pÍodejem moviq ch r.ěcí



a) r'edené ptoti povinnému neuvedenému 1' $ ó7 odst. 1 ex.ř., proti kterému je zátoveň vedena exekuce stážkami ze
mzdy a jiných pňjmů pro jiné pohledávk'v než poďe $ 279 odst' 2 občanského soudního řádu a v této exekuci jsou
ptor'áděny srážky, sdělí-Li mu por'irrný písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozr'ěděl cl ptovedení soupisu' že
bude zasílat na zvláštní účet podle $ 

.16 odst. 5 ex.ř. k uspokojení pohledár'kv r,Tmáhané r' exekuci ptodejem moviýcl-t
r'ěcí každý kalendářní měsíc peněžní prostředky ve rÍši druhé třetiny zbytktr čisté mzdy z exekuce srážkami ze mzdy a
jiných příjmů ve lýši 1počtené r. kalendářním měsíci předcházejícím kalendářnímu měsíci' r. němž byl exekuční
příkaz k provedení exekuce uážkaolj ze mzd,v a jinýct.r příjmů doručen plátci mzdy nebo jiných příjmů, nejméně však
ve rýši 1 500 Kč,
b) vedené ptoti por'irrnému, kte{ 1e |'-zickou osobou' neuvedenému r' písmeni a) a $ ó7 odst. 1 ex.ř., sděÍ-]i mu
por.inný písemně bez zbytečného odkladu poté' co se dozvěděl o ptovedení soupisu' že bude zasílat každý kalendářní
měsíc na zr'láštní účet poďe $ 46 odst. 5 ex.ř. k uspokojení pohledáv\ 1'máhané v exekuci prodejem mor.itr ch věcí
penčžní prostředkr' nejméně r.e r'1.ši 1 500 Kč.

Podle $ 5,l odst. 9 ex.ř., v případě' že pol-inný nesplní povinnost zaslat na zvláštní účet exekutora peněžní
prostředlry r'e shota uvedené wýši do 10 dnů od doručení r1izr1 exekutota a v následujících kalendářních měsících
vždy do konce příslušného kalendářního měsíce, utčí mu exekutot přiměřenou dodatečnou lhůnl pro její splnění.
Marný'm upl1'nutím této lhůty odklad exekuce skončí.

Exekutor poďe $ 5'l odst- 10 ex.i. exekuci neod]oží, návrh na odklad exekuce zamítne, případně 1'dá
usnesení o tom, že se v oďožené exekuci poktačuje' přesáhne-Li zjištěná cena r.šech mor.iých r.ěcí povinnél.ro pojatý.ch
do soupisu zjevně třicetišestinásobek částkv zasílané povinnj'm exekutofovi podle $ 5'1 odst. 7 písm. a) nebo b) ex.ř'
Při n;počtu zjištěné ceny dle l'ěty předchozí se nepřilrlíží k r.ěcem' jejichž hodnota není zjer'ně r'1'šší než 1 000 Kč' a k
soubotu věcí utčený.ch ke společnému zpeněženi, jel.rož hodnota není zjevně 1,šší než 2 000 Kč. V téže exekuci
prodejem moviých věcí se $ 54 odst. 7 až 9 ex.ř. použijí nejiše jednou' odstavce 7 až 9 se nepoužijí r' exekuci
vedené na věci r'1'mezené \. $ ó7 odst. 1 ex'ř' úr.odní části ustanovení. odstar.ce 7 až 9 se nepoužijí v exekuci poďe $
ó7 odst. 2 ex.ř.

Poďe $ ó7 odst. 1 ex.ř. se exekuce prodejem mor'itych věcí může ýkat pouze r'ěcí' které jsou ve vlastnictl'í
por'innél.ro nebo r'e společném jmění povinného a jeho manžela a jejichž počet nebo hodnota neodpovídá obl1klým
majetkovým poměrum,
a) má li povinný nárok na r,-riplatu starobního důchodu ve rýši nepřesahující základní sazbu minimální mzdy za měsíc
pro stanovenou tydenní ptacovní dobu.10 hodin podle prár'ních předpisů uprar'ujících minimální mzdu,
b) ;e li povinný invalidní r'e druhém nebo tietím stupni poďe zákona o důchodovém pojištění' nebo
c) je-li r. exekuci r'1máhána pohledár'ka r'zniklá před dosažením 18 let r.ěku povinného.

UsIanoveníl ó- od.r' I ex.ř. se nepoužije:
a) v exekuci' r. níž je r'1.rnáhána pohledávka na r1iživrrém, pohledár'ka za nábradni rýživné poďe jiného zákona,
pohledávka náhtady újmy způsobené ublížením na zdtaví, pohledávka náhtadv újmy způsobené trestným činem nebo
přestupkem nebo pohledávka náhtady újmy způsobené úmr'slnÝm protiprár'ním jednáním,
b) jde-Li o soupis poďe $ 327a občanského soudního řádu'
c) jde-Li o věci' které má oprávněný. u sebe nebo k nimž má optár.něný rrebo další věřitel por.inného zástar'ní právo,
zajišt,ovací převod ptá,la nebo zadtžovací prár'o,
d) věci ušlé z ďužníkova majetku neúčinným právním jednáním a věci, kteté ďužník zatajil nebo zcizil v tozporu s $
.l,la odst. 1 ex.ř.,
e) jde-Li o ptodej věcí poďe $ 3'|2 občanského soudrrího řádu, nebo
f) jde-li o věci, jejichž prodej nar'thne povinný.

Je li exekuce vedena k r1,možení peněžíté por'innosi ze závazkl por'-inného vzniklého v době' kdy byl
nezletilým, kterj'nenabyl plné svéprávnosti, lze exekucí pouze majetek, který povinný. nabyl před nabytím plné
svéptávnosti, a majetek' který'nab,vl ptár.ním jednáním r'ztahujícím se r'flučně k majetku nab1tému před nabytím plné
svéptávnosti; to neplatí pto peněžité polrledáv\ vznitlé přl samostatném provozování obchodního závodu nebo jiné
obdobné rýdělečné činnostj poďe zvláštního ptávního předpisrr' Je-Ii exekucí postižen majetek v tozporu s r.ětou
předchozí, může se por'inný domál-rat v této části zastavení exekuce.

Exekuční příkaz se doručuje optávněnému a poun1rému.

V Ptaze dne 23.07.2023

Mgr. Jan Beneš' v.t.



soudní exekutoI

Vr.řizuje: tsc. Robett Želonka

Je li Vám tato písem1rost doručena bez otisku razítka nebcl podpisu' je platná i bez těchto náIežitostí' nebot,
byla qhotor'ena za součinnosti pro\.ozo\.atcle Poštovních služeb r'souladu S ustano\'ením $ .18 odst. '1 občanského
soudního řádu.

V případě, že Vám bv] dotučen Listinný- stejr-ropis této písemrrosti rryhotor'ení za součinnosti provclzovatele
poštor-ních služeb' k \'aší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickorr poštou na elektonickou adresu
uvedenou v žádosti, přičcmž tato písemnost bude r1.hotor.ena r. elcktronické podobě a opatřena uznaveným
elektronickí'rn podpisem soudního exekutota nebo jcl.ro Zaměstnance, kten'písemnost r1'tvořil' anebo elektronickou
značkou. Písemnost lze rovněž předat \' sídle exekutoÍského úřadu na technickém nosiči dat'

l)aIší jnfororacc k exckučnímu ízeni

1' ()dklad a zastaverí cxckucc

Za prldminck stanovcných zákonern lzc prldat u soudního e\ekutoÍa návrh na zastavcní cxcl'ucc ncbo jcji části.
Za p<ldminck stanovcných záktlncrn lzc podat i návrh na tld]dad cxckucc'
I)<xlmínk;' pro podáni tčclrto návrhů a d:]ši p<lt1rrl1lnrlsti jsou uvedelr\.ne intemctovÝch stránkách l\I]nistcrsnrr spr:rvtllrlrlsti'

2 l"*-ut r ' x, l.r, r tr,'J, rcm n'rijrlni, i

Infrlrnracc o vcdcni cxckLrce prodcjcm movitých včcí ]vlu uvcdcnr'rra intcrnctrxrch stránkách \Íirristcrsn.a sprar.cc1lnosti. l)řcrler.šín

ie třcba Ždůmznit, žc oprávnčnÍ má právo bít pítomcn sciupisu včcí'
,l.cn' jcnruŽ svčdčí právo k včci' ktcré nepiiptluští cxckuci, můžc podat flá\.Íh na \'.\'škÍtnutí věci zc soupisu' Návrh lze podat do 30 dnů

ode dne' kd1'sc navrlrovatcl do7včdě] o soupisu včci, a to u soudního cxckutora' ktcqi včc pojal do srlrrpisu,

t) průběhu pro1rlídkr'bvtu a jinÍch místnr-rsti ten' kdo ii pnlr.ác1í' prlřícli zr.Lrkrlvč obr:rztlrr zázrrarn

}' \ l'cslerrL vr'mihlr. DťlriŽlLť no\ 
',rn' ':n

\, této cxckuci musí pt;r'rnrrý zaplatit mirlimá]rrě částku uvcdcnou l, řádku 12 tabulkr č' 1'

l,rmáhaná penčžitá prlvinnr-ist ke dni v-r'dárí cxckučního píkazu scz
nák1adri cxckučního řízer{ v Kč

0, Kč
2 ťrrok z prodlcrí' pípadnc: útok' smluvní pokuta' pcnálc atd. Llo dnc

lr'dárri cxckučního pík^Žu včctnč (23'07.2023)
]00,000. Kč

) n-Ll.rJt p.cJLl.,'ur\.' iz. rr .''uJru rol'llrck. ríJ\ |U,,1.|'L|. nr J|'l ) 0' Kč
vi'máhaná pcnč)itá povirrnost kc dni vrdáni wzlr' (bcz nákladů

cxckučnihrl řizcn0 celkem (iádky 1 až 3)

100 000. Iič

pravdčpodobrró náklad1' cxckrrcc a pravrlépoc1rlbné nát1acl1'

oprávrrčnóhtl v cxckučrrim řizcní v Kč
ruLJrJl ''p,"i'rr,n h"qprjln zr- rp,ru rJ. 3'700' Kč

ó dln z pnLJ '.l. |.,'Jr''n z rrUr.lů ''pr.it'rě'l'\,' 0' Kč
7 odmén2 souLlnih() cxckutoÍa 21.000. Kč
I paušá1ní částka náhrad1. hottlr,1ich výdajů v;udního cxckutoÍa 5'25(|' Kč

rla]ší nák1adv cxckuce 2'000, Kč
ta Jrň z nrrJ.rné h''Jn'.n 1z n.kIlJů.''. kuc 5'932'50 Kč
Í1 pravdópoc1obné náklady celkcm (iádky 5 až 10) ].88:,50 Kč

/) cclkcm kc dni vvdáni exekučnihcr piikazrr (iádkv .l + 11) v Kč 137.882'50 Kč

\.i'máhaná povinnost (iádek 4 talrulk)' č. 1) sc zr,-lfujc každý dcn od doÍučcní tohoto cxckučního pňkazu o úrok z prodlcni' piípadnč
úrok, smluvni prlkutu, pcnálc atd'' a pípat1nč rovnčž pravidelrrč o tlpčtující sc c1ávku splatlrou v budoucnu podle tabu]k].č' 2'

l i |(,st,ltni U |o de11 é z iNtrn\ o(,Jlc řádku 1 tabu]kv č' ] cldc dnc následuiiciho p<l clni r.ytláníl

I exekuc"it ', p;*.,^
0'. Kč

Tortl zr1išcni můžc ollivnit i r1i'ši tldmčn1' soudrrího exekutora (řádek 7 tebulkl' č 1)*}' ktcrá sc vypočítává z r"išc soudním
cxekutrlrcnr lrymožcnólro plnční nezahrnujícího náklady cxckuce a nák1adv oprávněného.

l ]' bankovÍlim Přcvodcm či vklailcm na účet č' 2110122833/2700, variabilni svnrbol 51622,

\ 2 v hotclvosti v úicdnich htldirrách na pok]adně soudní1rr; cxckutoÍa ]\ÍgÍ' ]anx Bcncšc'



f ]' p<lštrx.ni prlukázk(tu tvJ,u .\ Íli účct č . 2110122833 / 210a, l'aiabilni sr.rnllo] 5]62].

|I)iip1atbillanlir;ininlpřcvodcnrncbtlprlšttlvnípr;ul<lizkouÍnusibitťždvur'edenvariabilnísvmbrl]'Llhrat1iL]ptlvrllídmtl
I zpu-. 'bLrn r 1nlrh'lnl 'u pcni)ltl 'u p' 'virrnrlst, excliucc bude za podninck stanrivcnÍcb záli<ntm skllnčcna.
I

I
-------+--&dai-bodr+

.\ktuá]rrí rnfornracc o
it]tcÍnct()\.Ých stt á11kích srludniho cxekuttxa'


